ritas eius: non timebis a timore nocturno. **A** sagitta volate in die: a negocio perambulante in tenebris: ab incursu et demonio meridiano. **A**d ad a latere tuo mille: et decem milia a dextris tuis: ad te asit non appropinquabit. **V**erunt oculis tuis considerabis: et retributionem peccatorum videbis. **Q**uonia tu es domine spes mea: altissimus posuisti refugium tuum. **N**on accedet ad te malum: et flagellum non appropinquabit tabernaculo tuo. **Q**uonia angelis suis mandavit de te: ut custodiant te in omnibus viis tuis. **I**n manibus portabunt te: ne forte offendas ad lapidem pedem tuum. **S**uper aspidem et basiliscum ambulabis: et calcabis leonem et draconem. **Q**uia in me speravit liberabo eum: protegam eum quia cognovit nomen meum. **C**lamabit ad me et ego exaudiam eum: cum ipso sum in tribulatione: eripiam eum et glorificabo eum. **L**ongitudine dierum replebo eum: et ostendam illi salutarem meum. **G**loria. ps. xcj.

Benedicere psallere nomen tuum altissime. **A**d annunciamus manum tuam: et virtutem tuam per noctes. **I**n decachordo

psalterio: cum cantico in cithara: **Q**uia delectasti me domine in factura tua: et in operibus manuum tuarum exultabo. **Q**uonia magnificata sunt opera tua domine: nimis profunde facte sunt cogitationes tue. **T**errensus non cognoscet: et stultus non intelliget hec. **Q**uia exorti fuerint peccatores sicut fenix: et apparuerint omnes qui operantur iniquitatem. **T**errensus non intreat in seculum sancti: tu autem altissimus in eternum domine. **Q**uia in micam tuam domine: quoniam ecce inimici tui peribunt: et dispergentur omnes qui operantur iniquitatem. **E**t exaltabitur sicut unicornis cornu meum: et senectus mea in misericordia tui. **E**t desperavit oculus meus inimicos meos: et insurgentibus in me malignantibus audiet auribus meis. **I**ustus ut palma florebit: sicut cedrus libani multiplicabit. **P**rostratus in domo domini: atria domus dei nostri florebit. **A**d huc multiplicabunt in senectate tui: et bene patientes erunt ut annunciet. **Q**uia rectus dominus deus noster: et non est iniquitas in eo. **G**loria. ps. xcj.

Dominus regnavit de corde induratus est: induratus est dominus fortitudinem et percussit se. **E**t tenui firmavit os

bem terre: q̄ nō cōmouēbit.
Parata sedes tua ex tunc: a
 seculo tu es. **E**leuauerūt flu-
 mina dñe: eleuauerūt flumi-
 na vocē suam. **E**leuauerūt
 flumina fluctūs suos: a voci-
 bus aquarū multarū. **M**ira-
 biles elationes maris: mira-
 biles in altis dñs. **T**estimo-
 nia tua credibilia facta sunt
 nimis: domū tuā decet san-
 ctitudo dñe in longitudinez
 dierum. **G**loria pa. **ps. xciiij.**
Deus vltionū dñs: de-
 us vltionū libere egit
Exaltare qui iudicas terrā
 redde retributionē superbi.
Asq̄ quo peccatores domi-
 ne: vsq̄ quo peccatores glo-
 riabunt: **E**stabuntur et lo-
 quent iniquitatē: loquentur
 oēs qui operātur iniustitiā.
Populū tuum dñe humiliā-
 uerunt: et hereditatē tuā ve-
 xauerunt. **A**idua et aduenā
 interfecerūt: et pupillos occi-
 derunt. **E**t dixerūt nō vide-
 bit dñs: nec intelliget de⁹ ia-
 cob. **I**ntelligite insipientes
 in populo: et stulti aliquādo
 sapite. **Q**ui plantauit aures
 nō audiet: aut qui finxit ocu-
 lum nō cōsiderat. **Q**ui cor-
 ripit gētes nō arguet: q̄ do-
 cet hominē scientiam. **D**ñs
 scit cogitationes hoīm: qm̄

vane sunt. **B**eatus hō quem
 tu erudieris dñe: et de lege
 tua docueris eū. **U**t mitiges
 et a diebus malis: donec fo-
 diat peccatori fouea. **Q**uia
 nō repellat dñs plebē suam:
 et hereditatē suā nō derelin-
 quet. **Q**uoaduscq̄ iustitia cō-
 uertat in iudicium: et q̄ iuxta
 illam: omnes qui recto sunt
 corde. **Q**uis cōsurgat mibi
 aduersus malignantes: aut
 quis stabit mecum aduersus
 operantes iniquitatē? **N**isi
 quia dñs adiuuit me: paulo-
 minus habitasset in inferno
 aia mea. **S**i dicebā mor⁹ est
 pes meus: mīa tua dñe adiu-
 uabat me. **S**ecūdū multitu-
 dinē dolorū meorū in corde
 meo: cōsolationes tue letifi-
 cauerūt aiam meā. **N**unquā
 adheret tibi sedes iniquitatis
 qui fingis laborē in p̄cepto:
Captabunt in aiam iusti: et
 sanguinē innocentē cōdem-
 nabunt. **E**t factus est mibi
 dñs in refugium: et deus me⁹
 in adiutorium spei mee. **E**t
 reddet illis iniquitatē ipso-
 rum: et in malitia eorū disper-
 det eos: disperdet illos dñs
 deus noster. **G**loria pa. **ps.**
Exaltare qui iudicas terrā.
Beatus hō quē tu erudie-
 ris dñe? **E**t de lege tua do-

queris eū? **Rec. bre. Sap. 1.**

Benignus est spūs sapiētie et nō liberabit maledictus a labijs suis: quoniam renūm illius testis est de⁹ et cordis eius scrutator est verus: et lingue illius auditor. Quoniā spiritus dñi repleuit orbem terrarū: et hoc qd̄ ptinet oīa sciēt: ā habet vocis. Tu aut̄.

Ps. breue. Misericordias tuas domine In eternum cāta bo. **In generatione et progente. In eternū. ps. xciii.**

Venite exultemus domino: iubilemus deo salutari nostro. **P**reoccupemus faciē eius in confessione: et in psalmis iubilemus ei. **Q**uā deus magnus dñs: et rex magnus super omnes deos. **Q**uia in manu ei⁹ sūt oēs finēs terre: et altitudines montiū ipsius sūt. **Q**uoniā ipsius est mare et ipse fecit illud: et sicca manus eius formauerit. **V**enite adoremus et procidamus et ploremus ante dñm qui fecit nos: quia ipse est deus noster. **E**t nos populus pascue ei⁹: et oves manus eius. **H**odie si vocē eius audieritis: nolite obdurare corda vestra. **S**icut in irritatione: secūdū diē tentationis in deserto. **V**bi tēta-

uerunt me patres vestri: probauerunt me et viderunt opera mea. **Q**uadragesima ānis offensus fui generationi illi: et dixi semp̄ hi errant corde. **E**t isti nō cognouerūt vias meas: vt iurauit in ira mea si introibunt in requiem meā.

Gloria. In. ii. noc. p. rcv.

Cantate dño cum nouū: cantate dño omnis terra. **C**antate dño et benedicite noi ei⁹: annunciate de die in diē salutare eius. **A**nnūciate inter gentes gloriā eius: in oībus populis mira billa eius. **Q**uoniā magnus dñs et laudabilis nimis: terribilis est sup omnes deos. **Q**uoniā omnes dii gentiū demonia: domin⁹ aut̄ celos fecit. **C**onfessio et pulchritudo in cōspectu ei⁹: scrinio et magnificētia i scificatione eius. **A**fferre dño patrie gētiū afferre dño gloriā et honorē: afferre dño gloriā nomini ei⁹. **V**ollite hostias et introite in atria ei⁹: adorate dñm i atrio scō ei⁹. **C**on moueat a facie ei⁹ vniuersa terra: dicite in gētib⁹ qd̄ dñs regnauit. **A**tenum correat orbē terre q̄ non mouebit: iudicabit p̄p̄os in equitate.

Tetent celi et exultet terra
 commoueat mare et plenitu
 do ei? gaudebunt capi et oia
 q̄ in eis sūt. **T**ūc exultabūt
 oia ligna syluaz a facie dñi
 qz venit: qm̄ venit iudic are
 terrā. **I**udicabit orbē terre
 in equitate: et pp̄los in veri
 tate sua. **G**loria. **ps. lxxv.**

Domin? regnauit ex-
 ultet fra: letent isule
 mulre. **N**ubes et caligo in
 circuitu eius: iustitia et iudi
 cium correctio sedis eius.

Ignis aī ip̄m p̄cedet et in-
 flamabit i circuitu inimicos
 ei?. **F**luxerūt fulgura eius
 orbi fr̄e: vidit et cōmota est
 terra. **M**ōtes sicut cera flu
 xerūt a facie dñi: a facie dñi
 omnis terra. **A**nnunciauerūt
 celi iustitiā ei?: et viderūt
 oēs ppli gloriā eius. **C**on-
 fundant oēs q̄ adorant scul
 ptilia: et qui gloriant in simu
 lachis suis. **A**dorate euz
 omnes angeli eius: audiuit
 et letata ē s̄c̄o. **E**t exultaue
 runt filie iude: propter iudi
 cia tua dñe. **Q**uoniā tu do
 minus altissim? sup omnez
 terram: nimis et altatus es
 super omnes deos. **Q**ui di
 ligitis dñm odite maluz: cu
 sfodit dñs animas seruoꝝ
 suoz: et de manu peccatoꝝ

liberabit eos. **D**ux orta est
 iusto: et rectis corde letitia
Uetamini iusti in dño: et cō
 fitemini memorie sanctifica
 tionis eius. **G**loria. **In. xl.**
ān. Cantate dño et benedi
 cite nomini eius. **ps. lxxv.**

Quoniam: quia mirabi
 lia fecit. **S**aluaui sibi de
 xtera ei?: et brachiū sanctū
 ei?. **P**otū fecit dñs saluta
 re suū: in cōspectu gentium
 revelauit iustitiā suam. **R**e
 cordat? est miserie: et verita
 tis sue domui israel. **I**de
 rūt oēs terminū terre saluta
 re dei nri: iubilate dño oīs
 fra: cātate et exultate et psal
 lite. **P**sallite dño i cithara
 i cithara et voce psalmi: i tu
 bis ductilibus et voce tube
 comee. **I**ubilate i p̄spectu
 regis dñi: moueat mare et
 plenitudo ei?: orbis terrarū
 et q̄ habitāt i eo. **A**lumina
 plaudēt manu simul: mōtes
 exultabūt a p̄spectu dñi: qm̄
 venit iudicare frā. **I**udica
 bit orbem terrarum in iusti
 tia: et populos in equitate.

Gloria p̄ri. **psalm. lxxv.**
Domin? regnauit ira
 scant populi: q̄ sedes
 super cherubin moueat ter
 ra. **D**ñs in sion magnus: et

excelsus sup omnes pplos.

Qſiteant noi tuo magno/ qm̄ terribile et sanctū est: et honoz regis iudiciū diligit.

Tū parasti directiones: iudiciū et iustitiā in iacob tu fecisti. **E**xaltate dñm deū nostrum: et adorare scabellū pedū eius/ qm̄ sc̄tm̄ est. **M**oyſes et aaron in sacerdotibus ei⁹: et samuel inter eos q̄ inuocāt nomē eius. **I**nuocabāt dñm et ipse exaudiebat eos: in colūna nubis loquebat̄ ad eos. **C**ustodiebat testimonia ei⁹: et preceptū qd̄ dedit illis. **D**ñe de⁹ noster tu exaudiebas eos: deus tu ppitius fuisti eis: et uiscēs in oēs adinuētiōnes eorum.

Exaltate dñm deū nr̄m: et adorare in monte sc̄to eius: qm̄ sc̄tus dñs deus noster.

Gloria p̄ri. **An.** Quia mirabilia fecit dñs. **ps. xax.**

Jubilare deo oīs terra: seruite dño in letitia.

Introite in cōspectu ei⁹: in exultatione. **S**citote qm̄ dñs ipse est deus: ipse fecit nos et nō ipsi nos. **P**opul⁹ eius et oues pascue eius: introite portas ei⁹ in cōfessione: atria ei⁹ in hymnis confitemi illi. **L**audate nomen ei⁹ qm̄ suauis est dñs/ in et-

num mīa eius: et vsq; in generatione et gnationē ueritas eius. **G**loria. **ps. L.**

Miseri cordiā et iudiciū: cum cātabo tibi dñe: psallā et intelligā in uia immaculata quādo uenies ad me.

Perambulabā in innocentia cordis mei: in medio domus mee. **N**ō proponebas ante oculos meos rem iniquam: facientes p̄cuaricationes odiui. **N**on adhesit mihi cor p̄cuaricantem a me malignū non cognoscebam. **D**etrahētem secreto proximo suo: hunc p̄sequabar. **S**uperbo oculo et ininflabili corde: cum hoc non edebam. **O**culi mei ad fides:

terre ut sedeāt mecum: ambulans in uia immaculata hic mihi ministrabit. **N**on habitabit in medio domus mee qui facit superbiā: qui loquit̄ iniqua nō dixerit in cōspectu oculoz meoz. **I**n matutino interficiebas oēs peccatores terre: ut disperderē de ciuitate dñi omnes operantes iniquitatē. **G**loria.

An. Jubilate dño oīs terra. **An.** Allā allā allā. **Cap.**

Utgilate. **ps.** Jubilate deo oīs terra. **S**eruite dño in letitia. **oro.** Salua nos. **Id.**

lan. ps. l. Miserere. ps. lxxv

Hor⁹ in ius. ps. xxi. Bonuz

est. Cantic. Dñe audiui. ps.

cxviii. Laudate dñm de ce

lis. An. Sacrificiū deo spi

ritus cōtribulat. Ps. Hor

precessit. Ps. die. Ad annun

ciandū mane. Niam tuam.

Et verit atē tuā per noctē

Mise. ps. Splēdor. Be

pleti. Ad hñ⁹ an. Per visce

ra mie dei nri visitauit nos

oēs ex alto. Oro dñiculus

Sabbato ad noc. Inuit.

Dñm deū nrm Venite ado

remus. ps. Venite. ps. Inim⁹

Eterne. ps. Salmus. q.

Mie exaudi ora

tionē meam: et cla

mor me⁹ ad te ve

niat. Nō auertas

faciē tuā a me: in quacunq

die tribulo: iclīna ad me au

rem tuā. In quacunq die in

uocauero te: velociter exau

di me. Quia defecerunt si

cut fumus dies mei: et ossa

mea sicut cremiū aruerunt.

Percussus sum vt fenum z

aruit cor meū: qz oblit⁹ suz

comedere panē meū. A vo

ce gemitus mei: adhesit os

meū carni mee. Similis fa

ctus sum pellicano solitudi

nis: factus sū sicut nictico

ray i domicilio. Agilau: z

factus sū sicut passer solita

rius in tecto. **T**ota die ex

probrabāt mihi iūmici mei: